

Årsredovisning för
Pars Investment AB

559258-0442

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Davoud Amiri
Styrelseledamot

2024-07-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pars Investment AB, 559258-0442, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2020. Företaget är verksamt inom vård samt bedriver konsultuppdrag (olika utredningar och behandlingar).

Företaget är ett helägt dotterföretag till Amiri Holding AB (559254-5783).

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	47 997		40 558	450 750
Resultat efter finansiella poster	-388 810	-300 565	-297 168	164 514
Soliditet %	16,5	22	30,5	37

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	94 686	-16 238
Balanseras i ny räkning		-16 238	16 238
Utdelning		0	
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-357 902
Belopp vid årets utgång	25 000	378 448	-357 902

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	378 448
Årets resultat	-357 902
Summa	20 546
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	20 546
Summa	20 546

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 997	0
Övriga rörelseintäkter		174 738	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		222 735	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-255 329	-294 713
Personalkostnader	2	-20 800	-5 494
Summa rörelsekostnader		-276 129	-300 207
Rörelseresultat		-53 394	-300 207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	706	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-336 043	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-79	-358
Summa finansiella poster		-335 416	-358
Resultat efter finansiella poster		-388 810	-300 565
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		31 000	285 000
Summa bokslutsdispositioner		31 000	285 000
Resultat före skatt		-357 810	-15 565
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92	-673
Årets resultat		-357 902	-16 238

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	167 957	413 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 957	413 000
Summa anläggningstillgångar		167 957	413 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		51 765	47 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 160	6 764
Summa kortfristiga fordringar		52 925	53 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 499	3 300
Summa kassa och bank		55 499	3 300
Summa omsättningstillgångar		108 424	57 218
SUMMA TILLGÅNGAR		276 381	470 218

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		378 448	94 686
Årets resultat		-357 902	-16 238
Summa fritt eget kapital		20 546	78 448
Summa eget kapital		45 546	103 448
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 890	12 766
Skulder till koncernföretag		198 944	354 004
Övriga skulder		12 001	0
Summa kortfristiga skulder		230 835	366 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		276 381	470 218

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret.

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några ränteintäkter från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

Kommentar till not

Företaget har inte haft några räntekostnader från koncernföretag under räkenskapsåret.

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	413 000	285 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	126 000	128 000
Reglerade fordringar	-35 000	
Utgående anskaffningsvärden	504 000	413 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-336 043	
Utgående nedskrivningar	-336 043	
Redovisat värde	167 957	413 000

Kommentar till not

Företagets långfristiga fordringar avser uteslutande kapital insatt på en företagsägd kapitalförsäkring.

Underskrifter

Uppsala

Davoud Amiri
Davoud Amiri
Styrelseledamot

2024-05-15
Datum